
FECHA 

OPERACIÓN

FECHA 

VALORACIÓN
CONCEPTO IMPORTE SALDO

02/09/2019 30/08/2019 INGR. TPV 4.389,56 € 301.913,01 €

02/09/2019 02/09/2019 INGR. CURSO 60,00 € 301.973,01 €

02/09/2019 02/09/2019 INGR. CURSO 370,00 € 302.343,01 €

02/09/2019 02/09/2019 INGR. CURSO 250,00 € 302.593,01 €

02/09/2019 02/09/2019 INGR. CURSO 250,00 € 302.843,01 €

02/09/2019 02/09/2019 INGR. CURSO 250,00 € 303.093,01 €

02/09/2019 02/09/2019 INGR. CURSO 330,00 € 303.423,01 €

02/09/2019 02/09/2019 INGR. CURSO 60,00 € 303.483,01 €

02/09/2019 02/09/2019 INGR. CURSO 60,00 € 303.543,01 €

02/09/2019 02/09/2019 INGR. CURSO 250,00 € 303.793,01 €

03/09/2019 03/09/2019 INGR. CURSO 120,00 € 303.913,01 €

03/09/2019 03/09/2019 INGR. CURSO 60,00 € 303.973,01 €

03/09/2019 03/09/2019 INGR. CURSO 297,00 € 304.270,01 €

03/09/2019 03/09/2019 INGR. CURSO 403,75 € 304.673,76 €

03/09/2019 03/09/2019 INGR. CURSO 485,00 € 305.158,76 €

04/09/2019 04/09/2019 INGR. CURSO 525,00 € 305.683,76 €

04/09/2019 04/09/2019 INGR. CURSO 60,00 € 305.743,76 €

04/09/2019 04/09/2019 INGR. CURSO 60,00 € 305.803,76 €

04/09/2019 04/09/2019 INGR. CURSO 60,00 € 305.863,76 €

04/09/2019 04/09/2019 INGR. CURSO 250,00 € 306.113,76 €

04/09/2019 04/09/2019 INGR. TPV 11.122,59 € 317.236,35 €

05/09/2019 05/09/2019 INGR. CURSO 388,00 € 317.624,35 €

05/09/2019 05/09/2019 INGR. CURSO 363,75 € 317.988,10 €

05/09/2019 05/09/2019 INGR. CURSO 48,50 € 318.036,60 €

05/09/2019 05/09/2019 INGR. CURSO 297,00 € 318.333,60 €

05/09/2019 05/09/2019 INGR. CURSO 525,00 € 318.858,60 €

05/09/2019 05/09/2019 INGR. CURSO 485,00 € 319.343,60 €

05/09/2019 05/09/2019 INGR. CURSO 120,00 € 319.463,60 €

05/09/2019 05/09/2019 INGR. TPV 15.786,52 € 335.250,12 €

06/09/2019 06/09/2019 INGR. CURSO 485,00 € 335.735,12 €

06/09/2019 06/09/2019 INGR. CURSO 363,75 € 336.098,87 €

06/09/2019 06/09/2019 INGR. CURSO 363,75 € 336.462,62 €

06/09/2019 06/09/2019 INGR. CURSO 60,00 € 336.522,62 €

06/09/2019 06/09/2019 INGR. TPV 11.129,12 € 347.651,74 €

09/09/2019 09/09/2019 INGR. CURSO 211,67 € 347.863,41 €

09/09/2019 09/09/2019 INGR. CURSO 436,50 € 348.299,91 €

09/09/2019 09/09/2019 INGR. TPV 8.179,41 € 356.479,32 €

09/09/2019 09/09/2019 INGR. CURSO 60,00 € 356.539,32 €

09/09/2019 09/09/2019 INGR. CURSO 60,00 € 356.599,32 €

09/09/2019 09/09/2019 INGR. CURSO 60,00 € 356.659,32 €

09/09/2019 09/09/2019 GTOS. AMAZON ‐235,44 € 356.423,88 €

09/09/2019 09/09/2019 INGR. TPV 7.819,04 € 364.242,92 €

10/09/2019 10/09/2019 INGR. CURSO 60,00 € 364.302,92 €



10/09/2019 10/09/2019 INGR. CURSO 120,00 € 364.422,92 €

10/09/2019 10/09/2019 INGR. CURSO 358,75 € 364.781,67 €

10/09/2019 10/09/2019 TPV ‐ GTOS. ‐15,00 € 364.766,67 €

10/09/2019 10/09/2019 INGR. CURSO 398,75 € 365.165,42 €

10/09/2019 10/09/2019 INGR. CURSO 60,00 € 365.225,42 €

10/09/2019 10/09/2019 INGR. CURSO 520,00 € 365.745,42 €

10/09/2019 10/09/2019 INGR. CURSO 436,50 € 366.181,92 €

11/09/2019 11/09/2019 INGR. CURSO 40,00 € 366.221,92 €

11/09/2019 11/09/2019 INGR. CURSO 60,00 € 366.281,92 €

11/09/2019 11/09/2019 INGR. CURSO 205,00 € 366.486,92 €

11/09/2019 11/09/2019 INGR. CURSO 205,00 € 366.691,92 €

11/09/2019 11/09/2019 INGR. CURSO 120,00 € 366.811,92 €

11/09/2019 11/09/2019 INGR. CURSO 398,75 € 367.210,67 €

11/09/2019 11/09/2019 INGR. LIBROS 450,00 € 367.660,67 €

11/09/2019 11/09/2019 INGR. CURSO 1.620,00 € 369.280,67 €

11/09/2019 11/09/2019 INGR. CURSO 970,00 € 370.250,67 €

11/09/2019 11/09/2019 INGR. CURSO 270,00 € 370.520,67 €

11/09/2019 11/09/2019 INGR. CURSO 870,00 € 371.390,67 €

11/09/2019 11/09/2019 INGR. CURSO 100,00 € 371.490,67 €

11/09/2019 11/09/2019 INGR. CURSO 95,00 € 371.585,67 €

11/09/2019 11/09/2019 INGR. CURSO 60,00 € 371.645,67 €

11/09/2019 11/09/2019 INGR. CURSO 436,50 € 372.082,17 €

11/09/2019 11/09/2019 INGR. TPV 21.825,47 € 393.907,64 €

11/09/2019 11/09/2019 INGR. CURSO 60,00 € 393.967,64 €

11/09/2019 11/09/2019 INGR. CURSO 363,75 € 394.331,39 €

12/09/2019 11/09/2019 INGR. CURSO 60,00 € 394.391,39 €

12/09/2019 12/09/2019 INGR. CURSO 398,75 € 394.790,14 €

12/09/2019 12/09/2019 INGR. CURSO 60,00 € 394.850,14 €

12/09/2019 12/09/2019 INGR. CURSO 60,00 € 394.910,14 €

12/09/2019 12/09/2019 INGR. CURSO 60,00 € 394.970,14 €

12/09/2019 12/09/2019 INGR. CURSO 60,00 € 395.030,14 €

12/09/2019 12/09/2019 INGR. CURSO 60,00 € 395.090,14 €

12/09/2019 12/09/2019 UVEG Facturas. 932 5.699,25 € 400.789,39 €

12/09/2019 12/09/2019 INGR. CURSO 398,75 € 401.188,14 €

12/09/2019 12/09/2019 INGR. CURSO 363,75 € 401.551,89 €

12/09/2019 12/09/2019 INGR. CURSO 60,00 € 401.611,89 €

12/09/2019 12/09/2019 INGR. CURSO 321,60 € 401.933,49 €

12/09/2019 12/09/2019 INGR. CURSO 60,00 € 401.993,49 €

12/09/2019 12/09/2019 INGR. CURSO 60,00 € 402.053,49 €

12/09/2019 12/09/2019 INGR. TPV 15.121,05 € 417.174,54 €

12/09/2019 12/09/2019 INGR. CURSO 60,00 € 417.234,54 €

13/09/2019 13/09/2019 INGR. CURSO 403,75 € 417.638,29 €

13/09/2019 13/09/2019 INGR. CURSO 398,75 € 418.037,04 €

13/09/2019 13/09/2019 VODAFONE ‐224,09 € 417.812,95 €

13/09/2019 13/09/2019 VODAFONE ‐69,01 € 417.743,94 €

13/09/2019 13/09/2019 INGR. CURSO 60,00 € 417.803,94 €

13/09/2019 13/09/2019 INGR. CURSO 120,00 € 417.923,94 €

13/09/2019 13/09/2019 INGR. TPV 13.897,42 € 431.821,36 €

16/09/2019 16/09/2019 INGR. CURSO 120,00 € 431.941,36 €

16/09/2019 16/09/2019 INGR. CURSO 120,00 € 432.061,36 €



16/09/2019 16/09/2019 INGR. TPV 16.217,14 € 448.278,50 €

16/09/2019 16/09/2019 INGR. CURSO 520,00 € 448.798,50 €

16/09/2019 16/09/2019 INGR. CURSO 471,50 € 449.270,00 €

16/09/2019 16/09/2019 INGR. CURSO 60,00 € 449.330,00 €

16/09/2019 16/09/2019 INGR. CURSO 60,00 € 449.390,00 €

16/09/2019 16/09/2019 INGR. CURSO 120,00 € 449.510,00 €

17/09/2019 17/09/2019 INGR. CURSO 60,00 € 449.570,00 €

17/09/2019 17/09/2019 INGR. CURSO 480,00 € 450.050,00 €

17/09/2019 17/09/2019 INGR. CURSO 485,00 € 450.535,00 €

17/09/2019 17/09/2019 INGR. CURSO 403,75 € 450.938,75 €

18/09/2019 17/09/2019 INGR. CURSO 285,00 € 451.223,75 €

18/09/2019 18/09/2019 INGR. CURSO 285,00 € 451.508,75 €

18/09/2019 18/09/2019 INGR. CURSO 398,75 € 451.907,50 €

18/09/2019 18/09/2019 INGR. CURSO 285,00 € 452.192,50 €

18/09/2019 18/09/2019 INGR. CURSO 285,00 € 452.477,50 €

18/09/2019 18/09/2019 INGR. CURSO 285,00 € 452.762,50 €

18/09/2019 18/09/2019 INGR. CURSO 285,00 € 453.047,50 €

18/09/2019 18/09/2019 INGR. CURSO 285,00 € 453.332,50 €

18/09/2019 18/09/2019 INGR. TPV 17.918,16 € 471.250,66 €

18/09/2019 18/09/2019 INGR. CURSO 285,00 € 471.535,66 €

18/09/2019 18/09/2019 INGR. CURSO 285,00 € 471.820,66 €

18/09/2019 18/09/2019 INGR. CURSO 431,50 € 472.252,16 €

18/09/2019 18/09/2019 INGR. CURSO 285,00 € 472.537,16 €

19/09/2019 19/09/2019 INGR. CURSO 285,00 € 472.822,16 €

19/09/2019 19/09/2019 INGR. CURSO 285,00 € 473.107,16 €

19/09/2019 19/09/2019 INGR. CURSO 285,00 € 473.392,16 €

19/09/2019 19/09/2019 INGR. CURSO 185,00 € 473.577,16 €

19/09/2019 19/09/2019 INGR. CURSO 285,00 € 473.862,16 €

19/09/2019 19/09/2019 INGR. CURSO 285,00 € 474.147,16 €

19/09/2019 19/09/2019 INGR. CURSO 285,00 € 474.432,16 €

19/09/2019 19/09/2019 INGR. CURSO 285,00 € 474.717,16 €

19/09/2019 19/09/2019 INGR. CURSO 285,00 € 475.002,16 €

19/09/2019 19/09/2019 INGR. CURSO 285,00 € 475.287,16 €

19/09/2019 19/09/2019 INGR. CURSO 285,00 € 475.572,16 €

19/09/2019 19/09/2019 INGR. CURSO 185,00 € 475.757,16 €

19/09/2019 19/09/2019 INGR. CURSO 285,00 € 476.042,16 €

19/09/2019 19/09/2019 INGR. TPV 9.020,59 € 485.062,75 €

20/09/2019 20/09/2019 INGR. CURSO 285,00 € 485.347,75 €

20/09/2019 20/09/2019 INGR. CURSO 285,00 € 485.632,75 €

20/09/2019 20/09/2019 INGR. CURSO 285,00 € 485.917,75 €

20/09/2019 20/09/2019 INGR. CURSO 285,00 € 486.202,75 €

20/09/2019 20/09/2019 INGR. CURSO 285,00 € 486.487,75 €

20/09/2019 20/09/2019 INGR. CURSO 285,00 € 486.772,75 €

20/09/2019 20/09/2019 INGR. CURSO 525,00 € 487.297,75 €

20/09/2019 20/09/2019 INGR. TPV 15.554,34 € 502.852,09 €

23/09/2019 20/09/2019 INGR. TPV 4.984,87 € 507.836,96 €

23/09/2019 23/09/2019 INGR. CURSO 287,50 € 508.124,46 €

23/09/2019 20/09/2019 CTA. 123 ‐ GTOS. ‐9,00 € 508.115,46 €

23/09/2019 20/09/2019 CTA. 123 ‐ BONIFICACIÓN 15,22 € 508.130,68 €

23/09/2019 23/09/2019 INGR. TPV 13.530,46 € 521.661,14 €



23/09/2019 23/09/2019 INGR. CURSO 485,00 € 522.146,14 €

23/09/2019 23/09/2019 INGR. CURSO 398,75 € 522.544,89 €

23/09/2019 23/09/2019 INGR. CURSO 398,75 € 522.943,64 €

23/09/2019 23/09/2019 INGR. CURSO 4.680,00 € 527.623,64 €

23/09/2019 23/09/2019 INGR. CURSO 830,00 € 528.453,64 €

23/09/2019 23/09/2019 INGR. CURSO 500,00 € 528.953,64 €

23/09/2019 23/09/2019 INGR. CURSO 1.150,00 € 530.103,64 €

23/09/2019 23/09/2019 INGR. CURSO 398,75 € 530.502,39 €

23/09/2019 23/09/2019 INGR. CURSO 91,00 € 530.593,39 €

23/09/2019 23/09/2019 INGR. CURSO 91,00 € 530.684,39 €

23/09/2019 23/09/2019 INGR. CURSO 91,00 € 530.775,39 €

23/09/2019 23/09/2019 INGR. CURSO 142,50 € 530.917,89 €

24/09/2019 24/09/2019 INGR. CURSO 285,00 € 531.202,89 €

24/09/2019 24/09/2019 INGR. CURSO 398,75 € 531.601,64 €

24/09/2019 24/09/2019 INGR. CURSO 60,00 € 531.661,64 €

24/09/2019 24/09/2019 INGR. CURSO 398,75 € 532.060,39 €

24/09/2019 24/09/2019 DEVOLUCION CURSOS ELE ‐500,00 € 531.560,39 €

24/09/2019 24/09/2019 GTOS. AMAZON ‐54,15 € 531.506,24 €

24/09/2019 24/09/2019 INGR. CURSO 398,75 € 531.904,99 €

25/09/2019 24/09/2019 INGR. TPV 5.795,78 € 537.700,77 €

25/09/2019 25/09/2019 INGR. CURSO 398,75 € 538.099,52 €

25/09/2019 25/09/2019 INGR. CURSO 370,00 € 538.469,52 €

25/09/2019 25/09/2019 INGR. CURSO 365,00 € 538.834,52 €

25/09/2019 25/09/2019 FGUV ‐ P/F.T2019/9 Centre Idiomes. 231,35 € 539.065,87 €

25/09/2019 25/09/2019 INGR. TPV 7.597,54 € 546.663,41 €

25/09/2019 25/09/2019 INGR. CURSO 363,75 € 547.027,16 €

26/09/2019 26/09/2019 INGR. CURSO 431,50 € 547.458,66 €

26/09/2019 26/09/2019 INGR. CURSO 358,75 € 547.817,41 €

26/09/2019 26/09/2019 INGR. CURSO 403,75 € 548.221,16 €

26/09/2019 26/09/2019 C A U RUGBY VALENCIA, 1 PAGO 5 INSCRIP 850,00 € 549.071,16 €

26/09/2019 26/09/2019 INGR. CURSO 398,75 € 549.469,91 €

26/09/2019 26/09/2019 INGR. CURSO 358,75 € 549.828,66 €

26/09/2019 26/09/2019 INGR. CURSO 65,00 € 549.893,66 €

26/09/2019 26/09/2019 INGR. CURSO 65,00 € 549.958,66 €

26/09/2019 26/09/2019 INGR. CURSO 65,00 € 550.023,66 €

26/09/2019 26/09/2019 INGR. CURSO 436,50 € 550.460,16 €

26/09/2019 26/09/2019 INGR. CURSO 398,75 € 550.858,91 €

26/09/2019 26/09/2019 INGR. CURSO 365,00 € 551.223,91 €

26/09/2019 26/09/2019 DEVOLUCION CURSOS ELE ‐340,00 € 550.883,91 €

27/09/2019 27/09/2019 INGR. CURSO 358,75 € 551.242,66 €

27/09/2019 27/09/2019 INGR. CURSO 60,00 € 551.302,66 €

27/09/2019 27/09/2019 NOMINAS ‐31.439,11 € 519.863,55 €

27/09/2019 27/09/2019 INGR. TPV 8.047,07 € 527.910,62 €

30/09/2019 30/09/2019 INGR. CURSO 485,00 € 528.395,62 €

30/09/2019 27/09/2019 INGR. TPV 3.921,93 € 532.317,55 €

30/09/2019 30/09/2019 INGR. TPV 6.384,87 € 538.702,42 €

30/09/2019 28/09/2019 GTOS. DIETAS ‐ PACLE ‐250,20 € 538.452,22 €

30/09/2019 30/09/2019 RECIBO AYUNTAMIENTO DE VALENCIA ‐ IAE ‐5.120,72 € 533.331,50 €

30/09/2019 30/09/2019 RECIBO TGSS. COTIZACION ‐ AGOSTO ‐16.599,30 € 516.732,20 €

30/09/2019 30/09/2019 RECIBO TGSS. COTIZACION ‐ AGOSTO ‐665,78 € 516.066,42 €



30/09/2019 30/09/2019 INGR. CURSO 485,00 € 516.551,42 €

30/09/2019 30/09/2019 INGR. CURSO 65,00 € 516.616,42 €

30/09/2019 30/09/2019 INGR. CURSO 40,00 € 516.656,42 €

30/09/2019 30/09/2019 GTOS. DIETAS ‐ PACLE ‐178,00 € 516.478,42 €


